
Rysí výprava
Víte, že i vaším sousedem může být rys ostrovid, velmi vzácné 
a plaché zvíře? Víte, co rysa nejvíce ohrožuje? Kde se s ním 
můžete setkat? Čím se živí? Kolika let se dožívá? Kolik rysů v 
Česku žije? A proč se není třeba rysů bát? 

Kdy:      sobota 6. 6. 2020     od 10:00

Odkud: Orlov (Příbram), upřesníme po přihlášení

Kam:     kousek kolem Třemošné (1-2 km)

Přihlášení:    e-mailem na rysiden@toulavej.net

Vyražte s námi na dvouhodinovou 
vycházku do brdských lesů. Čekají 
tu na vás zajímavosti z rysího 
života, informace o monitoringu, 
ukázka stop i praktická zkouška 
stopování pro velké i malé stopaře.

Těšíme se na Vás!

Vycházka je vhodná pro dospělé i děti od 7 
let, ne však pro kola nebo kočárky. 

Chcete dorazit? Přihlašte se prosím 
zasláním e-mailu a napište nám, kolik vás 
bude. Počet účastníků je totiž omezen, 
aby nás nebyl plný les :)

Kontakt pro dotazy: Mirek Ryšán 
mirek@toulavej.net

Podporováno projektem  CE 1001 3Lynx.


	Slide 1

